mercatorum studet et quod opulentissimi sunt militari, arte non nihil remisere, ad ea  
tum apertissimi cum aliquatis per assueverit. Verum quia nonnulli dubitati possunt Sy-  
cambri, Bathausi finitimi, illud ex quibusdam verisimili coetecturis addam. Sycam-  
bris sunt Colonices Gelri & Clivi ceteris; quae inter Houeli & Nouiomagum,  
inter Mosam & Rhenum habitat. Neque haec scribentes Gelria aut Cliviam Sycam-  
briam dicimus (nisi ab inhabitoribus ita quispiam nomine velit). Sed Sycam-  
brum in hac Gallia, parte in qua nunc habitat Augusti auspiciis traducti sunt.  
Narrate enim Suetonio didicimus, Quod Octavius Augustus Germanos  
vitra albitum summouit, ex quibus Suevos & Sycabros dederes se traduxit  
in Galliam atque in proximis Rheno agris collocauit. De Suevis quoque hic fit  
metio difficilior est nodus, quod ut a mediterraneo possit ubi autem terrarum. Sycam-  
brum fuerit unde nostri originem ducatur, inquirat qui voleret ut speciosa vendat  
medadie. Mihil abunde fatus est quod de Bathausi & Sycambriis ea scripsierim,  
quod vera esse lectis excusisque veteris historiis, sanctioribus, vitis qui nostrae in-  
serae Germanie christi fidem predicauerunt diligenter lector facile deprehendet. Qui  
vero accuratius & cumulatus aliquid de Bathauorum gestis legere cupit Ren-  
ati Snoij Goudani signis mediis historiam Hollandica legat. Vnde vale ame-  
re lector & ut Horatii verbis dicatur si quid Nouishi rectius istis Candidus ini-  
parti, si non his vtere mecum,

Epitaphium Sorani militis, authore Aelio  
Hadriano augusto.

Ille ego pannonijs quondam notissimus oris  
Inter mille viros primus fortisque Bathauos,  
Hadriano potui qui iudice, vasta profundi  
Aequora Danubij, cunctis transnatae sub armis.  
Emissumque arcu dum pendet in aete telum,  
Actredit, ex alia fixi que sagitta.  
Quem neque Romanus potuit, neque barbarus yng-  
Non facio miles, non arcu vincere parthus,  
Hic situs, hic memori saxo mea facta sacraui,  
Viderit autem ne quis post mea gesta sequetur  
Exemplo, mihi sum primus qui talia gessi

Epigramma lepidissimum Eiusdem Hadri-

ani Imperatoris Augusti.

Almo, Theon Thyrsis, orti sub colle Pelori  
Semine disparili, Laurente, Lacone, Sabina,  
Vite Sabina, Lacon sulco, sue cognita Laurens,  
Thyrsis oves, vitulos Theon, aegerat almo capella  
Almo puer, pubesque Theon, & Thysius epilobus  
Canna Almo, Thysius stipula, Theon ore, melodes  
Nais amat Thysius Glauce Almona, Nisa Theonem  
Nil rosas, Glauce violas, dat lilia Nais,